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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Bejarano Salazar, Ana Gabriela 0110670289 Tesiario

Hernandez Aguero, Erika 0110980161 Tesiario

Calvo Vargas, Paulo Cesar 0111540999 Inactivo

Chaverri Murillo, Luis Fernando 0112100036 Tesiario

Rodriguez Zamora, Francisco Jose 0112900904 Tesiario

Sosa Mesen, Jairo 0112970053 Tesiario

Ugalde Rivera, Fabian Mauricio 0113910913 Inactivo

Zaldivar Coto, Fernando 0114620057 Inactivo

Chacon Chaves, Marco Andres 0114860326 Inactivo

Madrigal Acuña, Raul Ernesto 0114950600 Inactivo

Hernandez Figueroa, Tracy Alexandra 0115310126 Tesiario

Cersosimo Morales, Michelle Marie 0115750475 Inactivo

Mata Serrano, Jean Carlo 0116130895 Inactivo

Gomez Montero, Andrea Lucia 0116160286 Inactivo

Gonzalez Perez, David Guillermo 0116260933 Inactivo

Ramirez Mendez, Jose Pablo 0116610554 Tesiario

Mejias Rojas, Jose Andres 0116720400 Tesiario

Murillo Quintana, Maria Isabel 0116810024 Inactivo

Mora Jimenez, Luis Diego 0116850918 Tesiario

Viquez Ramirez, Jose Andres 0117990758 Tesiario

Kuhlmann Salazar, Erik 0118080272 Tesiario

Pacheco Hernandez, Alexia 0204320730 Inactivo

Gonzalez Herrera, Andres 0207110059 Tesiario
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Piedra Pacheco, Antonio Jesus 0305030394 Tesiario

Chaverri Ruiz, Juan Pablo 0402010190 Inactivo

Villalobos Arias, Leonardo 0402250296 Inactivo

Diaz Oreiro, Ignacio 0800510664 Inactivo

Hamer Campos, Sivana Alexa 0901150250 Tesiario

Marin Raventos, Gabriela 105660284 Inactivo gabriela.marin@ucr.ac.cr

Villalón Fonseca, Ricardo 106990375 Activo ricardo.villalon@ucr.ac.cr

Cortés Morales, Roberto 107360377 Inactivo roberto.cortesmorales@ucr.ac.cr

Selva Mora, Alejandra 108750542 Activo alejandra.selvamora@ucr.ac.cr

Chacón Paez, Andrea Marcela 108970400 Inactivo andrea.chaconpaez@ucr.ac.cr

Gomez Rodriguez, Carlos Rodrigo 109200621 Inactivo carlos.gomezrodriguez@ucr.ac.cr

Solano Rojas, Braulio José 109650332 Activo braulio.solano@ucr.ac.cr

Chavarría Jiménez, Fabio 111200273 Inactivo

Mora Castro, Alejandro Antonio 111760902 Activo alejandro.moracastro@ucr.ac.cr

Saborio Morales, Juan Carlos 112030557 Inactivo juancarlos.saborio@ucr.ac.cr

Murillo Goussen, Guillermo Esteban 112750317 Inactivo guillermo.murillogoussen@ucr.ac.cr

López Quirós, Mariana 112770091 Inactivo mariana.lopez_q@ucr.ac.cr

Coto Ulate, Juan Carlos 113120699 Inactivo juan.cotoulate@ucr.ac.cr

Salas Villalobos, Luis Carlos 113340629 Inactivo luiscarlos.salas@ucr.ac.cr

Guzman Benavides, Julio Cesar 113810186 Inactivo julio.guzman@ucr.ac.cr

Ruiz Blais, Sebastián 113910622 Inactivo sebastian.ruizblais@ucr.ac.cr

Vega Vega, Adrián 113950293 Inactivo adrian.vegavega@ucr.ac.cr

Meza Fernandez, Andres Steven 114090351 Inactivo

Cocozza Garro, Francisco José 114090660 Inactivo francisco.cocozzagarro@ucr.ac.cr

Jiménez Goñi, Rubén Eduardo 114710357 Inactivo ruben.jimenezgoni@ucr.ac.cr

Madrigal Sánchez, Denisse 114870098 Inactivo denisse.madrigal@ucr.ac.cr

Obando Vásquez, Rebeca 115200652 Inactivo

Sauma Chacón, Pablo 115290001 Inactivo pablo.saumachacon@ucr.ac.cr

Mora Zúñiga, Andrés 115350105 Inactivo andres.morazuniga@ucr.ac.cr

Rodríguez Morales, Mauricio 115380245 Inactivo mauricio.rodriguez_mora@ucr.ac.cr

Aymerich Fuentes, Brenda 1-1564-0258 Inactivo

Durán Carvajal, Christian 115910078 Inactivo zoteman94@gmail.com

Asch Brgos, Christian Ariel 116190969 Inactivo christian.asch@ucr.ac.cr
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Mejías Rojas, José Andrés 116720400 Activo jose.mejiasrojas@ucr.ac.cr

Ulate Caballero, Bryan Alexander 117220327 Activo bryan.ulate@ucr.ac.cr

León Cerdas, Esteban Andrés 117850274 Activo esteban.leoncerdas@ucr.ac.cr

Salazar Mora, Daniel 117880170 Activo daniel.salazarmora@ucr.ac.cr

Viquez Ramirez, Jose Andres 117990758 Activo

Kuhlmann Salazar, Erik 118080272 Activo erik.kuhlmann@ucr.ac.cr

Fonseca Canales, Zulema Raquel 134000077118 Inactivo zulema.fonsecacanales@ucr.ac.cr

Castillo Mora, Yeison Gerardo 205550808 Inactivo

Huertas Sánchez, Thomas 206530105 Inactivo

Alvarado González, Daniel 206550164 Inactivo daniel.alvarado_g@ucr.ac.cr

Durán Vega, Viviana María 206550296 Inactivo viviana.duran@ucr.ac.cr

Castro Castro, Jorge Mario 206590970 Inactivo jorge.castro_c@ucr.ac.cr

Víquez León, David 206810804 Activo david.viquezleon@ucr.ac.cr

Gonzalez Herrera, Andres 207110059 Activo andres.gonzalezherrera@ucr.ac.cr

Calderón Ramírez, Saúl 304280102 Inactivo saul.calderonramirez@ucr.ac.cr

Mora Jiménez, Ariel 304500679 Inactivo ariel.mora@ucr.ac.cr

Martínez Hernández, Cristian 304530347 Inactivo cristian.martinezhernandez@ucr.ac.cr

Sanchez Coto, Cristopher Josue 304650906 Inactivo christopher.sanchezcoto@ucr.ac.cr

Piedra Pacheco, Antonio Jesús 305030394 Activo antonio.piedra@ucr.ac.cr

Fonseca Solís, Juan Manuel 402020807 Inactivo juan.fonsecasolis@ucr.ac.cr

Bolaños Araya, Constantino 402150206 Inactivo constantino.bolanos@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Leonardo 402250296 Inactivo leonardo.villalobosarias@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Leonardo 4-0225-0296 Inactivo

Villegas Castillo, José Luis 402360168 Inactivo jose.villegascastillo@ucr.ac.cr

Medina Saldaña, Lashmi Noemi 4-756-1795 Tesiario

Nuñez Del Rosario, Dony 602980069 Inactivo dony.nunez@ucr.ac.cr

Díaz Oreiro, Ignacio 800510664 Activo ignacio.diazoreiro@ucr.ac.cr

Berdasco Romero, Ana Laura 800830202 Inactivo

Hamer Campos, Sivana Alexa 901150250 Inactivo sivana.hamer@ucr.ac.cr

Mora Castro, Alejandro B28514 Tesiario


